Unit Type CSG/CSF
123
123
123
123
145
157
157

CSG - 25 - 100 - 2UH - 사양1 - 사양2
 표   　　-1125
기종명 형번 감속비 （주） 형식 특주사양
CSG
14 50 80 100 — —
2A＝컴포넌트타입
2UH＝유니트타입
LW＝경량타입
SP＝형상과 성능 등의 특주사양
무기입＝표준품
17 50 80 100 120 —
20 50 80 100 120 160
25 50 80 100 120 160
32 50 80 100 120 160
40 50 80 100 120 160
45 50 80 100 120 160
50 — 80 100 120 160
58 — 80 100 120 160
65 — 80 100 120 160
（주）감속비는 입력：웨이브제네레이터, 고정：서큘러스플라인, 출력：플렉스플라인의 경우입니다.
CSF - 25 - 100 - 2UH - 사양1 - 사양2
 표   　　-2125
기종명 형번 감속비 （주） 형식 특주사양
CSF
14 30 50 80 100 — —
2A＝컴포넌트타입
2UH＝유니트타입
LW＝경량타입
SP＝형상과 성능 등의 특주사양
무기입＝표준품
17 30 50 80 100 120 —
20 30 50 80 100 120 160
25 30 50 80 100 120 160
32 30 50 80 100 120 160
40 — 50 80 100 120 160
45 — 50 80 100 120 160
50 — 50 80 100 120 160
58 — 50 80 100 120 160
65 — 50 80 100 120 160
（주）감속비는 입력：웨이브제네레이터, 고정：서큘러스플라인, 출력：플렉스플라인의 경우입니다.
127